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ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicag0es Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobilidrios
Relag¢des Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagoes Interfinanceiras
ObrigagGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
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848.358.856
3.033.775
818.475.351
54.895.140
22.011.789
186.749.398
186.668.986
80.412
496.767.269
58.051.755
1.566.271
9.221.961
22.898.035
108.089
(6.944.625)
848.358.856
848.358.856
420.089.494
110.940.847
35.637
309.113.011
309.717.069
163.061.025
143.888.680
143.884.919
3.761
2.412.249
355.115
1.186.996
1.220.260
11.063.331
105.999.541
80.075.069
26.700.224
(775.753)
(917.836)
16.136.558
(17.054.394)
848.358.856
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06/2025
867.492.093
4.295.215
837.103.476
53.841.543
22.066.028
245.246.761
245.143.337
103.424
478.982.950
36.966.194
1.518.644
8.386.518
22.803.893
108.089
(6.723.741)
867.492.093
867.492.093
441.034.822
103.683.098
35.254
337.316.470
306.874.509
163.732.997
140.558.727
140.553.904
4.822
2.406.096
176.689
1.187.240
1.213.297
11.615.143
101.822.794
79.642.611
26.700.224
(4.520.042)
3.744.289
86.693.309
(82.949.020)
867.492.093
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DEMONSTRAGAO DE SOBRAS OU PERDAS MENSAL

07/2025 06/2025 Varia¢do RS Var. %
INGRESSOS E RECEITAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA 11.546.000 11.333.892 212.108 2%
Operagdes de Crédito 7.940.934 8.045.760 (104.826) -1%
Ingressos de Depdsitos Intercooperativos 2.860.942 2.507.384 353.558 14%
Resultado de Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez 657.757 699.695 (41.937) -6%
Resultado de Operagdes com Titulos e Valores Mobilidrios 86.367 81.054 5.313 7%
DISPENDIOS E DESPESAS DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA (9.700.384) (6.409.886) (3.290.498) 51%
Operagdes de Captagdo no Mercado (6.190.846) (5.387.424) (803.422) 15%
Operagdes de Empréstimos e Repasses (893.710) (984.653) 90.943 -9%
ProvisOes para Perdas Esperadas Associadas ao Risco de Crédito (2.615.828) (37.809) (2.578.019) 6819%
RESULTADO BRUTO DA INTERMEDIAGAO FINANCEIRA 1.845.616 4.924.006 (3.078.390) -63%
OUTROS INGRESSOS E RECEITAS/DISPENDIOS E DESPESAS OPERACIONAIS (2.718.400) (2.837.148) 118.749 -4%
Ingressos e Receitas de Prestagdo de Servigos 1.158.458 1.283.965 (125.507) -10%
Rendas de Tarifas 319.114 311.884 7.230 2%
Dispéndios e Despesas de Pessoal (1.794.398) (1.930.208) 135.810 -7%
Outros Dispéndios e Despesas Administrativas (1.756.835) (1.743.057) (13.778) 1%
Dispéndios e Despesas Tributarias (75.449) (111.894) 36.444 -33%
Outros Ingressos e Receitas Operacionais 337.405 349.939 (12.534) -4%
Outros Dispéndios e Despesas Operacionais (906.696) (997.779) 91.084 -9%
PROVISOES 5.598 (292.911) 298.509 -102%
ProvisGes/Reversdes para Contingéncias - (58.386) 58.386 -100%
ProvisGes/Reversdes para Garantias Prestadas 5.598 (234.525) 240.123 -102%
RESULTADO OPERACIONAL (867.186) 1.793.946 (2.661.132) -148%
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS (15.867) (5.577) (10.290) 185%
Lucros em TransagGes com Valores e Bens - 2.552 (2.552) -100%
Ganhos de Capital 3.647 13.050 (9.403) -72%
Rendas de Aluguel 1.800 2.800 (1.000) -36%
(-) Perdas de Capital - (2.152) 2.152 -100%
(-) Despesas de Provisdo Ndo Operacionais (1.683) - (1.683) -
(-) Outras Despesas Ndo Operacionais (19.631) (21.827) 2.196 -10%
SOBRAS OU PERDAS ANTES DA TRIBUTAGAO E PARTICIPACOES (883.053) 1.788.369 (2.671.422) -149%
IMPOSTO DE RENDA E CONTRIBUICAO SOCIAL (34.782) (48.903) 14.121 -29%
Imposto de Renda Sobre Atos Ndo Cooperados (23.035,20) (32.368) 9.332 -29%
Contribuicdo Social Sobre Atos Ndo Cooperados (11.747,14) (16.536) 4.789 -29%
PARTICIPACOES NAS SOBRAS - 460.000 (460.000) -100%
SOBRAS OU PERDAS DO MES (917.836) 2.199.465 (3.117.301) -142%
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